PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2022

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos
interessados o resultado da empresa vencedora da licitação supracitada.
Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO,
PAVIMENTAÇÃO  E  DRENAGEM  DA  RUA  DO  BANANAL,  RUA  SÃO
FRANCISCO,  1ª  TRAVESSA  SÃO  FRANCISCO,  2ª  TRAVESSA  SÃO
FRANCISCO,  3ª  TRAVESSA  SÃO  FRANCISCO,  NO  MUNICÍPIO  DE
ALAGOINHAS/BA  -  CONVÊNIO  Nº  033/2022,  PROCESSO:  SEI  Nº
043.4114.2021.0017589-59.  CONVENIENTE:  MUNICÍPIO  DE
ALAGOINHAS/BA. EMPRESA:  CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES GS2
LTDA. VALOR: R$  2.695.112,42   (Dois  milhões  seiscentos  e  noventa  e
cinco  mil  cento  e  doze  reais  e  quarenta  e  dois  centavos). Maiores
informações  pelo  tel.  (0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas/BA,  20/04/2022.
Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

Edição 3.211 | Ano 14
20 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE RESULTADO - TOMADADE PREÇOSNº. 001/2022

Certificação Digital: BXOUPARM-QRQC5VBX-BZKUR25O-IRAGCM02
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas